
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12,76140 Zlín S00JP00XB89R

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupený Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Bc, Kateřina Francová, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: pověřená vedením odd. správy domů MMZ
odpovědný útvar: Odbor ekonom u m
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín, č. ú.:
(dále jen jako „objednatel ")

Korelis, s.r.o.
se sídlem nín PSČ: 69601
zastoupený: jednatel
zástupce ve věcech smluvních: , jednatel
zástupce ve věcech technických
IČ: 01443631
DIČ: CZ 01443631
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajsk oddíl C, vložka 78177
Bankovní spojení: Fio banka a.s., č.ú.
Tel.
(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají tuto
PROVÁDĚCÍ SMLOUVUODÍLO

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy - instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení v bytových domech
ve vlastnictví SMZ ze dne 18.9.2018

číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele:............................

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k řádnému a bezvadnému provedení díla (čl. I odst. 2.)
a závazek objednatele k zaplacení ceny za dílo (čl. IV.).

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení stavebních prací: „Rekonstrukce elektroinstalace
nebytových prostor 1 .PP a 1 .NP, Dlouhá 4212, Zlín „ (dále jen jako „dílo") v rozsahu dle této smlouvy a
za podmínek čl. II. této smlouvy.

2.1. Místo plnění:
Místem plnění je bytový dům na ulici Dlouhá 4212 ve Zlíně
2.2. Předmět plnění:

Předmětem plnění dílčí veřejné zakázky je rekonstrukce elektroinstalace včetně minerálních
podhledů v části nebytových prostor 1 .PP a 1 .NP na ulici Dlouhá 4212 ve Zlíně.
2.3. Rozsah prací:
Smluvní strany se dohodly, že položkový výkaz výměr (příloha č.1 této smlouvy) deklaruje rozsah
prací, jejich kvalitu, druh užitých materiálů a dodávek. Zhotovitel je povinen tento výkaz výměr
respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat.
Při provádění prací je nutno dbát bezpečnostních , požárních a hygienických předpisů a dodržovat
příkazy z vyjádření správců podzemních komunikací.
- při provádění zemních prací musí být dodrženy NV č.362/2005 Sb.,
- NV č. 591/2008 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních pracích,
^ zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění,

hygienické předpisy č. 41 - svazek 37/77 - Nejvyššl přípustné hodnoty hluku a vibrací.

S00JP00XB89R



3. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně, bezvadně a včas, v souladu s touto smlouvou a 
podklady pro provedení díla, popřípadě v souladu s rozhodnutími příslušných správních orgánů.

4. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je taktéž;
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky včetně zajištění bezpečnosti
- zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN případně jiných norem, revizí 
vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky včetně pořízení protokolů
- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání 
předmětu veřejné zakázky (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o 
technických požadavcích na výrobky)
- vykiizení prostor, zajištění odvozu a uskladnění odpadů nebo recyklace stavební sutě a 
předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
- předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla

5. Součástí díla dle této smlouvy jsou dále i činností zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, které 
však jsou nezbytné k rádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své 
kvalifikaci, odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v ceně 
díla.

Článek II. Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla:

- projektová dokumentace, vyhotovená A.M.O. projekt s.r.o. Sokolská 1154,763 02 Zlín 
Malenovice včetně soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy)

2.

3.

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným výkazem výměr, 
který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a který je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy 
v plném rozsahu dodržovat..
Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně, bezvadně a včas, v souladu s podklady pro 
provedení díla dle tohoto článku smlouvy, popřípadě rozhodnutími správních orgánů.

Článek III. Doba plnění

1. Provádění díla bude zahájeno:
Letapa: 15.11.2018
II. etapa: 2.1. 2019

2. Dílo bude dokončeno a protokolárně předáno:
I. etapa: 30.11.2018
II. etapa 18.1.2019

3. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v 
prodleni s plněním závazku.

5, V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně 
změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat 
zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu 
objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k 
zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data 
předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla. pozbývá tato smlouva posledním 
dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z 
ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

ÍT'

Článek IV. Cena za dílo

Cena za zhotovení díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 
maximální, konečná, obsahující všechny přímé i nepřímé náklady včetně dopravy, bez možnosti 
navyšování a cena nejvýše přípustná.



2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného soupisu prací cenové 
soustavy RTS zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy), po odečtení slevy ve 15 výši 15 %;

Cena bez DPH 832 577 Kč

Článek V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a 
dodávky vždy po dokončeni etapy dílčími daňovými doklady (fakturami) vystavenými v souladu a 
s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotý, v platném zněni.

2. Pro přijaté zdanitelné plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce 
zdanitelného plnění dle §92e zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni.

3. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a 
dodávek odpovídající provedeným pracím dané etapy. Dnem dílčího zdanitelného plnění je den 
oboustranného odsouhlasení soupisu provedených prací. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí 
zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění.

4. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) objednatelem bude prováděna do výše 90 % ceny díla. Nárok 
na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:

a) dokončení a předání díla
b) odstranění ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 

díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla 

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
prováděcí smlouvy o dílo s lhůtou splatnosti daňového dokladu do 30 dnů ode dne vyhotovení 
příslušného daňového dokladu.

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu objednatele.

Článek VI. Předání a převzetí dila

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem k 
převzetí díla nejméně 5 pracovních dnů předem.

2. O předání a převzetí provedeného díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

3. Dílo objednatel převezme i tehdy, budou-li v předávacím protokolu uvedeny drobné vady nebo 
nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla, 
ani jeho užívání podstatné neomezují. Drobné vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit bez 
zbytečného odkladu ve sjednaném termínu.

4. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Smluvní strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

5. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení a objednateli předá zejména tyto dokumenty, související 
s provedením díla;
- předávací protokol o předání a převzetí díla,
- stavební deník,
- osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách,
- doklady o zajištění likvidace odpadů,
- záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyku, 

certifikáty výrobků,
' protokoly o shodě,
- atesty podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
- popř. další dokumenty související s provedením díla

Článek VII. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí.
2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v prováděcí smlouvě o dílo.

úc

|Z.£
řýr

rž,'



3. Drobné vady uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, 
nejkratším možném termínu.

Článek Vlil. Smluvní záruka za jakost

1. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je minimálně 60 měsíců a 
počíná běžet předáním a převzetím díla.

2. Pokud se v záruční době vyskytnou vady díla, budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode 
dne jejich písemného oznámení zhotoviteli. Pokud vznikne v záruční době na díle havárie, je zhotovitel 
povinen zahájit práce na jejím odstranění nejpozdějí do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení 
objednatelem.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či 
živelnými pohromami.

Článek IX. Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálů zhotovitele nutných pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady 
zajistí zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto terminu je zhotovitel 
oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění drobných vad, bude-li s nimi dílo 
objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla poškodí majetek objednatele nebo majetek třetích osob, je 
povinen zajistit na své náklady jeho uvedení do původního stavu, a nebude-li to možné, nahradit škodu 
v penězích.

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby po celou dobu provádění plnění dílčí veřejné zakázky byla členem 
realizačního týmu zhotovitele osoba, splňující níže uvedenou kvalifikaci, bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance zhotovitele nebo osobu v jiném smluvním vztahu ke zhotoviteli;
a)odborné vzdělání dle předmětu plnění
bjprofesní praxe v oboru v délce nejméně 5 let (za období posledních 10 let).

5. PorušWi zhotovitel povinnost uvedenou včl. IX. odst. 4, této prováděcí smlouvy a nenapraví-li ji ani 
v přiměřené dodatečné lhůtě, kterou mu za tímto účelem udělil objednatel, je objednatel oprávněn od této 
prováděcí smlouvy odstoupit.

Článek X. Smluvní pokuty

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (řádným ukončením a předáním), je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s dokončením a 
předáním díla objednateli.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami, které samy o sobě, ani ve spojení 
s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla. Neodstraní-li však takové drobné vady 
v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu, či 
nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

4. Pokud vznikne v záruční době havárie na díle a zhotovitel nezahájí práce na jejím odstranění do 24 hodi 
od jejího telefonického nahlášeni objednatelem, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každ 
započatý den prodlení s odstraněním havárie smluvní pokutu ve výší 500 Kč. Zhotovitel je rovněž povine 
uhradit všechny škody vzniklé v důsledku havárie.

5. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad díla v přiměřené 
stanovené lhůtě a zhotovitel tyto vady ve sjednaném termínu neodstraní, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

6. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. odst. 3. tzn. nedoručí daňový 
doklad (fakturu) objednateli do 7 dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení se splněním této 
povinnosti

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

p
iíi

tc



í

článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se plně řídí rámcovou smlouvou ze dne 30.8.2018
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou, v souladu se zásadou

poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud smírné jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena věcně a místně příslušnému soudu České republiky.

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smíouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotoveni.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
7. Účastníci smíouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné

vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín jakožto správce zpracovává osobní údaje v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1
písm. b), c) a f) uvedeného nařízení, neboť zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, splnění právní
povinnosti a účely oprávněných zájmů správce. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou
spisovým a skartačnim plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti
správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eii/gdpr.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
- Příloha č. 1 - naceněný výkaz výměr (položkový rozpočet).

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 8.2.2018, č.j. 4/23Z/2018, schválení finančního krytí

Schváleni veřejné zakázky a schváleni uzavřeni smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čfsío Jednací:12.11.2018, č. J.56/22R/2018, schválení uzavřeníprováděcí smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne V Hodoníně dne

Objednatel:
Statutární město Zlín

náměstek primátora

fr-trier

Zhotovitel:
Korelis, s.r.o.

zodpovíttó odbor datum

včcriĚ

práv; i ě OP

finaneněi
. 1



REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE
NEBYTOVÝCH PROSTOR 1.PP A 1.NP, DLOUHÁ 4212, ZLÍN

STAVEBNÍK:
statutární město Zlín, Odbor ekonomiky a majetku, námésU Míru 12,761 40 Zlín

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

1.4.4 - ELEKTROINSTALACE

STAVITEL:
Korelis, s.r.o.
12. dubna 6, Hodonín
IČO; 01443631
DIČ: CZ0144361

kOrelís

ROZPOČET
1.4.4-02

121



r í»»

REKAPITULACE NÁKLADŮ:

í Cena bez m.č. 116,117,118,119, 209 a 210 832 577 Kč

Cena ce/kB/n bez DPH po slevě 15 % 832 577 Kč

1 Zl



1.4.4-

ELEKTROINSTALACE
REKONSTRUKCE

ELEKTROINSTALACE
NEBYTOVÝCH PROSTOR

1.PPA1.NP, DLOUHÁ 4212, ZLÍN

1A.4-02-ROZPOCET

PROSTORY MIMO M.Č. 117,118

Rozvaděč ROiI
Popis položky Počet MJ Materiál^MJn Montáž/jedn CEUíEM
APN 63/3 f ks 634,0C 126,0( 760,00 Kč
Elektroměr přímý do 63A. 3f ks 2 623,OC 118.0C 16 446,00 Kč
svodi&typ 1+2 set 3 894,0C 250,OC 4 144,00 Kč
Jístie28/1 1 ks 141,QC 48,62 1^.62 KČ
Jistíc 108/1 ks 146,0C 48.62 194.62 Kč
Jistícím ks 459,06 80,23 1 078,59 KČ
Jistič 20B/3 4 ks 506.00 80,23 2 344.92 Kč
Jistič 258/3 2 ks 572,00 80,23 1 304.46 Kč
LFj 108/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe 1 ks 1 062,00 64,39 1 128,39 Kč
LFI 16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jisdče 1 ks 1 062,00 64,39 1 126,39 Kč
On 25/4TO,03A proudový chránič 1 ks 1 033,00 124,00 1 157,00 Kč
Stykač RSf'26-40.2K)V 1 ks 441.00 128,00 569,00 Kč
PE 1 ks 120,00 82,00 202,00 Kč
N 1 ks 120.00 82,00 202,00 Kč
L 3 ks 120,00 82,00 606,00 Kč
Podružný materiál, svoricy, žlaby, vývodky, drátování... 1 set 1 100,00 500,00 1 600,00 Kč
Ocep^last rozv. Z-rozměr dle výrobce, 1P40^ í2K4x12modu!ů) 1 ks 4642,00 1 200,00 5 842,00 Kč
Celkem 38 893 Kč

Rozvaděč R91.1
Popis polo^ Počet MJ Mat^ál^edn. Mcmtáž/jedn. CELKEM
APN 32/3 1 ks 462,00 103,00 666,00 Kč
svodíč typ 2 1 set 2 993,00 250.00 3 243.00 Kč
Jističi OB/1 3 ks 146,00 48,62 683,87 Kč
Jistič lSB/1 15 ks 149,10 48,62 2 985,86 Kč
OFi 25/4/0.03A proudový chránič 5 ks 1 033,00 124,00 6 786,00 Kč
PE 1 ks 80,00 61,00 141.00 Kč
N 1 ks 80,00 61,00 141,00 Kč
l 3 ks ao,í» 61,00 423,00 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování 1 set 500,00 260,00 760,00 Kč
Ocep/plasi. rozv. Z-rozměrdis výrobce, ÍP40/20 (4x12modulů) 1 ks 2 215,(K) 840,00 3 055,00 Kč
Celkem 17 663Kč

Rozvaděč RO.1.2
Popis položky Počet MJ Materlái/jedn. Montáž/jedn. CELKEM
APN 32/3 1 ks 462,00 103,00 565,00 Kč
svodič typ 2 1 set 2 993,00 250,00 3243,00 Kč
Jistič 10B/1 1 ks 146,00 48,62 194,62 Kč
Jistič 168/1 3 ke 149,10 48,62 593,17 Kč
OFI 25/4/0,03iA proudový diránič 1 ks 1 033,00 124,00 1 157,00 Kč

PE 1 ks 80,00 61,00 141,00 Kč
N 1 ks 80,00 61,00 141,00 Kč
L 3 ks 80,00 61,00 423,00 Kč
Podmtný materiál, svoiky, žlaby, vývodky, drátování... 1 set 150,00 100.00 250,00 Kč

Ocep/plast rozv. Z-nozmár die výrobce, IP40/20 (2x12modulů) 1 ks 624.00 300,(W 924,00 Kč

Celkem 7 83Ž Kč

Rozvaděč RO.1.3
Popis položky Počet MJ Mater!át/|edn. Montáž/jedn. CELKEM

APN 32/3 1 ks 462,00 103,00 565,00 Kč

svodič t^ 2 1 set 2993,00 250,00 3 243.00 Kč

Jistič 106/1 1 ks 1-^,00 48,62 194,62 Kč

Jistič 168/1 3 ks 149,10 48.62 593,17 Kč

OFi 25/4^,03A proudový chránič 1 ks 1 033,00 124,00 1 157,00 Kč

PE 1 ks 80,00 61,00 141,00 Kč
N 1 ks 80,00 61,00 141,00 Kč

L 3 « 80,00 61,(K) 423.00 Kč

Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátováni... 1 150,00 100,00 250,00 Kč

Ocep/plast, rozv. Z-rozměrdle výrobce, IP40/20 (2x12modu!ů) 1 ÍS 624,00 300,00 924,00 Kč

Celkem 7 632 Kd

1 24



1
1.4,4-
ELEKTROINSTALACE

REKONSTRUKCE
ELEKTROINSTALACE

NEBYTOVÝCH PROSTOR
1.PPA 1.NP, DLOUHÁ 4212, ZLÍN

1.4.4-02-ROZPOČET

PROSTORY MIMO M.Č. 117,118

Rozvaděč R1,1
Popis položky Počet MJ Materiát/iedn Montáž/jedn CELKEM

APN 32/3 1 ks 462,OC 103.0C 5W.00 Kč

svodi6 typ 2 1 set 2 993,OC 260,00 3 243,00 Kč

Jistíe tOB/1 ks 146.0C 48.62 194,62 Kč

Jistič 16B/1 3 ks 149,1C 48,62 593,17 Kč

OFI 25/4/0,03A proudový chránič 1 ks 1 033,00 124,00 1 157,00 Kč

PE 1 ks 80,00 61,00 141,00 Kč

N 1 ks 80,(W 61.(Xi 141,«)Kč

L 3 ks 80,00 61,00 423, (X) Kč

Podružný malerlá!, svorky, žlaby, vývodky, drátování... 1 1S),00 100,00 260,00 Kč

Ooep/piast. rozv. Z-roEmér d!e výrobce, IP40/2O (2sť12modulů) 1 ks 624,00 300,(W 924,00 Kč

Celkem 7 632 KČ

Rozvaděč R1.2
Popis poíoživ Počet MJ Materiái/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

APN 32/3 1 ks 462,00 103,00 565,00 Kč

svodič t^ 2 1 set 2 993,00 250,00 3 243,00 Kč

Jistič 10B/1 1 ks 146,KI 48,62 194,62 Kč

Jistič 16B/1 6 ks 149,10 48,62 1 186,34 Kč

OFi 25/4/0,Ď3A proudový diránič 2 ks 1 033.00 124.00 2 314,00 Kč

PE 1 ks 80,00 61,00 141.00 Kč

N 1 ks eo,(X) 61,00 141,00 Kč

l 3 ks 80,00 61,00 423,00 Kč

Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátováni... 1 set 150,00 100,00 250,00 Kč

Ocep/plast. rozv. Z-rozntér dle výrobce, IPtó/20 (2x12moduiCt) 1 ks 624,00 300,(X) 924,00 Kč
Celkem 9 382 KČ

Nosný sysfórn, trubkování .
Popis položky Počet MJ Materlál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

krabíte přístrojová 68 116 ks 6.82 41,27 5 677,86 Kč

krabice odbočná 68, vičko . 20 ks 8,11 65,68 1 475,76 Kč

krabíce rozbočovad 68. svorkovnice 60 ks 48,44 107,22 12 452,64 Kč

ABOX 025 krabice 60 ks 66,60 68,06 6 079,62 Kč

WAGO 273-104 3x1-2,5 krabicová svorka 100 ks 3.09 10,37 1 345,68 Kč

WAGO 273-102 4x1-2,5 krabicová svorka 150 ks 4,12 13,81 2 689,56 KČ

WAGO 273-105 5x1-2,5 krabicové svorka 120 ks 4,63 17,27 2 628,14 Kč

VRM18 trubka pevná, bezhalogenová 50 m 18,60 36,52 2 756,16 Kč

VRM 25 sv.Sedá 100 m 20,31 39,20 5 951.43 Kč

FX16SV. šedá 25 m 6.80 29,24 901,10 Kč

FX 25 sv.šedá 25 m 10,20 29„24 986,10 Kč

Drátěný žlab pozinkovaný 50/50, na závitovkách, komplet 90 m 162,00 98,00 22 500.00 Kč

Drátěný žlab pozinkovaný 100/100, na závitovkách, komplet 10 m 171,00 124,00 2 950.00 Kč

Protip.pruchod stropem 190min 0.2 m2 6 864,00 1 658,02 1 704,40 Kč

Protip.pruchod stěnou 190min 0,3 m2 6 864,00 1 658,02 2 556,60 Kč

Ocelová konstnikce 100 k? 37,75 62,17 9992,40 Kč

Celkem 84 547K£

Ksb^
Popis položky Poí^ MJ Materiá)/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

CYSY-J3X1.6 10 m 16.00 21,10 371.00 Kč

CYKY-0 2X1.5 110 m 9,00 21,10 3 311,00 Kč

CYKY-0 3x1.5 260 m 11,00 21,10 8 025,00 Kč

CYKY-J 3x1,5 520 m 11,00 21,10 16692,00 Kč

CYKY-J 5x1.5 210 m 18,00 21,10 8 211,00 Kč

CYKY-J 3x2.5 520 m 16,00 21,10 19 292.00 Kč

CYKY-J 5x2.6 10 m 22,00 21,10 431,00 Kč

CYKY-J 5x4 80 m 41,00 21,10 4 968,00 Kč

CXKH-R-J 3x1.5 60 m 21,00 21,10 2 105,00 Kč

CY6ZŽ 20 m 12,30 18,70 620,00 Kč

2z4



1.4.4-
ELEKTROINSTALACE

REKONSTRUKCE
ELEKTROINSTALACE

NEBYTOVÝCH PROSTOR
1.PPA 1.NP, DLOUHÁ 4212, ZLÍN

1.4.4-02-ROZPOČET

PROSTORY MIMO M.Č. 117,118

CY10ZŽ 60 m 18,60 18,70 2 238,00 Kč

CYA25ZŽ 40 m 74,85 19,30 3765,95 Kč

Ukončení vodiče do 2,5mm2 140 ks 0,05 24,41 3 423,67 Kč

Ukončení vodiče do lOmrnS 60 ks 0,16 40,16 2419.aiKč

Celkem

a zařízeiní
Popis položky Počet MJ Materiálříedn. Montež/|edn.

75 8r3Kí

CELKEM

spínač Č1, jednopůlový, tP20. polozapuštěný 14 ks 121,20 74,00 2 732,76 Kč

spínač C5, sériový, ÍP20, polozapuštěný 13 ks 126,30 82,00 2 707,90 Kč

spínač č6, střídavý, tP20, polozapuštěný 5 Ks 184.30 84,00 1 341,50 Kč

spínač č&«-1, střídavý, IP20, polozapušténý 1 ks 193,00 87,00 280,00 Kč

spínač č7, křížový, IP20, polozapuštěný 2 ks 192,70 87,00 559,40 Kč

spínač C6, střídavý, \PZ0, polozapuštěný, orientace 12 ks 214,00 88,00 3 624,00 Kč

^ínač č7, knžový, IP20, polozapuštěný, orientace 4 ks 222,00 92,00 1 2^,00 Kč

tlačítkový ovladač, signalizace, iP20 2 Ks 138,00 82,00 440,00 Kč

zásuvka 2P+PE, IP20, pod omítku 4 ks 124,00 65.63 758,61 Kč

dvojzésuvka 2P+PE, IP20, pod omítku 54 ks 167,00 102,00 14 526,00 Kč

dvojzásuvka 2P+PE s přep. o<dir., ÍP20 3 ks 963,00 128,00 3 273,00 Kč

časové relé SMR-H 2 ks 421,00 72,64 967,06 Kč

zásuvka 16Ař400V, IP 44, zapuštěná 1 ks 108,54 121,94 230,49 Kč

Celkem

SvíH<Í)a vi. strojů a recyklace
Popis položky Počet MJ Materlál/jedn. Montáž/|edn.

32 717KÉ

CELKEM

A/Sv. l£D panel vestavný, 40W, 3600 Im, LOW UGR 64 ks 1 420,WJ 250,00 106 880,00 Kč

B/Sv. LED 42W, 41S0ím, IP40, Ra 80. přisazené 1 ks 2 643,00 250,00 2 893,00 Kč

C/Sv. LED 27W, 3Q001m, iP40, Ra 80, přisazené 12 ks 2 214.00 250.00 29 ^.00 Kč

D/Sv. LEDd 375mm, 1P44, přisazené, 27W, 2400lm, kryt Pft/tMA 19 ks 1 421,00 250,00 31 749,00 Kč

EřSv. LED d 285mm, iP44, přisazené, 14W, 1300!m, kryt PMMA 7 ks 982,00 260,00 8 824,00 Kč

F/Sv. LED d 370mm, tP20, přisazené, 28W, 26CK5lm, z izolantu 2 ks 1 234,00 250,00 2 ^8,00 Kč

Np/Sv. LED nouzové, piktogram, IP40, 3W, 270im, 1 hod. 9 ks 1 582.00 250,00 16 488,00 Kč

Celkem 199170Kě

Bieskosvod á uzemněni
Popis položky Počet MJ Matoilát/Jedn, Montáž/jedn. CELKEM

EkvipotencionáinI svorkovnice EPS 1 s krytem 1 ks 323,76 45,69 369.37 Kč

Celkem 3^ K6

Stavetmi úpravy
Popis položky Počet MJ Materlál/jedn. Montáž/j^n. CELKEM

Kazetový podhled AMF Thermatex, hrana SK 24, 600x600, ECOMIN 
Planet, vtetně dodávky kazet 411,42 260,00 260,00 213 938,40 Kč

Výmalba Primalex Fortissimo vč. přípravných prací 810 m* 20,00 20,00 36 400,00 Kč
Cetkem 2S0 338Kě

Rezerva
Popis položky Počet MJ Materlál/jedn. Montáž/jedn. CELKEM

Rozpočtová rezerva 2|% 0,00 o.ool S 395,00 Kč

Celkem Š3SSK5

Revize, zkoušky, HZS
Popis položky Počat MJ Materiál/Jedn. Montáž/jedn. CELKEM

dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedeni 16 hod 0,M 394,00 6 304,00 Kč

zsdrtické výpomoci (průrazy, sekání, zapravent drážek ...) 80 hod 0.00 31^,00 26 400,00 Kč

demontáž podhledu skládaného AI lamely 90 hod 0,00 330,00 29 700,00 Kč

demontáže stáxtojících zařízení 40 hod 0,00 330,00 13 200,00 Kč

osazení rozvaděčů 21 hod 0.00 394,00 8 274,00 Kč

zabezpečeni pracoviště S hCKl 0,00 300,00 2 400,00 Kč

revize 16 hod 0,00 566,00 9 056,00 KČ

Celkem 96 334 KČ

3z4



1 1.4.4-
BLEKTROtNSTALACE

REKONSTRUKCE
ELEKTROINSTALACE

NEBYTOVÝCH PROSTOR
1.PP A 1.NP, DLOUHÁ 4212, ZLÍN

1.4.4-02-ROZPOČET

PROS TORY MIMO M.Č. 117,118

Cena ceíkem bez DPH po slevě tS % 832 577 Kč

Zahrnuje místnosti INF: 
Zahrnuje místností 1PP:

101.102,111.112,113,114.115

004, 005, 006, 007, 008, 009,010. 016, 017, 018,019, 020, 021, 022, 
023, 024, 025, 026,027, 028, 029, 030

4 2 4


